EXTRATO DE ATA

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAMBUÍ, Estado de Minas Gerais, inscrito
no CNPJ sob o nº 00.460.408/0001-46, através de seu Diretor Sr. Phelipe Carneiro, torna público o
extrato de atas, com o artigo 54 da Lei Federal nº 14.133/2021. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
– PE nº 010/2024 – Processo nº 069/2024. Objeto: Registro de Preços para FUTURAS e
EVENTUAIS aquisições de materiais para pintura, acabamento e dispositivos de fixação, atendendo
as necessidades do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cambuí – MG. Contratadas: ATA Nº
055/24 – LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA, CNPJ nº 07.866.938/0001-38, perfazendo um
valor total de R$ 12.532,80 (Doze mil quinhentos e trinta e dois reais e oitenta centavos)ATA Nº
056/24 – JTF MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA, CNPJ nº 28.187.767/0001-90, perfazendo
um valor total de R$ 1.845,05 (Mil oitocentos e quarenta e cinco reais e cinco centavos); ATA Nº
057/24 – MADEIREIRA BRAÚNA LTDA, CNPJ nº 04.727.577/0001-50, perfazendo um valor total
de R$ 3.640,00 (Três mil seiscentos e quarenta reais); ATA Nº 058/24 – VEDASUL COMERCIO
DE MATERIAIS E FERRAMENTAS INDUSTRIAIS LTDA, CNPJ nº 49.559.080/0001-09,
perfazendo um valor total de R$ 1.141,00 (Mil cento e quarenta e um reais).

Assinaturas das Atas: 28/11/2024
Vigência até: 27/11/2025

Cambuí-MG, 03 de dezembro de 2024.

Phelipe Carneiro
Diretor do SAAE